
		  Pořadí v katergoriích - 10 km chůze - M-ČR veteránů 2018 - Šluknov 6. 10. 2018

		  Ženy Z35 -10km chůze na silnici
	 1.	 Naďa	  Dušková	  1980	  Z35	 AC Rumburk	 55:23.8

		  Muži 10km chůze na silnici
	 1.	 Rostislav	  Kolář	  1987	  M	 SK Hranice	 47:53.3

	 	 Muži M40 - 10km chůze na silnici
	 1.	 Martin	  Nedvídek	  1975	  M40	 AC Rumburk	 46:30.8
	 2.	 Michal	  Šandera	  1976	  M40	 AC Rumburk	 55:23.1

	 	 Muži M45 - 10km chůze na silnici
	 1.	 Miloš	  Dušek	  1971	  M45	 AC Rumburk	 1:02:18.0

	 	 Muži M50 - 10km chůze na silnici
	 1.	 Josef	  Smola	  1964	  M50	 Smola Chůze Praha	 53:18.0
	 2.	 Miloslav	  Petrlík	  1967	  M50	 AC Rumburk	 1:04:23.2

	 	 Muži M55 - 10km chůze na silnici
	 1.	 Luděk	  Šolc	  1961	  M55	 AC Mladá Boleslav	 55:12.4
	 2.	 Jan	  Rein	  1963	  M55	 AC Rumburk	 1:02:01.3
	 3.	 Miloš	  Němec	  1959	  M55	 Bonbon Praha	 1:07:12.9

		  Muži M60 - 10km chůze na silnici
	 1.	 Miroslav	  Fliegl	  1954	  M60	 PSK Olymp Praha	 57:40.2

	 	 Muži M65 - 10km chůze na silnici
	 1.	 Petr	  Adam	  1950	  M65	 Smola Chůze Praha	 1:04:23.1
	 2.	 Jan	  Zajíc	  1953	  M65	 Hvězda Pardubice	 1:09:30.1
	 3.	 Rostislav	  Kovář	  1951	  M65	 AK Olomouc	 1:16:15.1

		  Muži M70 - 10km chůze na silnici
	 1.	 Ondřej	  Čerepušťák	  1948	  M70	 Sokol Kolín	 1:09:32.3
	 2.	 Jiří	  Kovanda	  1946	  M70	 LOKO Beroun	 1:10:02.7

		  Muži M75 - 10km chůze na silnici
	 1.	 Vladimír	  Kánský	  1940	  M75	 Spartak Praha 4	 1:06:20.3
	 2.	 Zdeněk	  Gonsiorovsky	  1941	  M75	 SC Marathon Plzeň	 1:11:41.5
	 3.	 Stanislav	  Marek	  1942	  M75	 Spartak Třebíč	 1:13:38.0

		  Absolutní pořadí - 10 km chůze - M-ČR veteránů 2018 - Šluknov 6. 10. 2018
	 1.	 Martin	  Nedvídek	  1975	  M40	 AC Rumburk	 46:30.8
	 2.	 Rostislav	  Kolář	  1987	  M	 SK Hranice	 47:53.3
	 3.	 Josef	  Smola	  1964	  M50	 Smola Chůze Praha	 53:18.0
	 4.	 Luděk	  Šolc	  1961	  M55	 AC Mladá Boleslav	 55:12.4
	 5.	 Michal	  Šandera	  1976	  M40	 AC Rumburk	 55:23.1
	 6.	 Naďa	  Dušková	  1980	  Z35	 AC Rumburk	 55:23.8
	 7.	 Miroslav	  Fliegl	  1954	  M60	 PSK Olymp Praha	 57:40.2
	 8.	 Jan	  Rein	  1963	  M55	 AC Rumburk	 1:02:01.3
	 9.	 Miloš	  Dušek	  1971	  M50	 AC Rumburk	 1:02:18.0
	 10.	 Petr	  Adam	  1950	  M65	 Smola Chůze Praha	 1:04:23.1
	 11.	 Miloslav	  Petrlík	  1967	  M50	 AC Rumburk	 1:04:23.2
	 12.	 Vladimír	  Kánský	  1940	  M75	 Spartak Praha 4	 1:06:20.3
	 13.	 Miloš	  Němec	  1959	  M55	 Bonbon Praha	 1:07:12.9
	 14.	 Jan	  Zajíc	  1953	  M65	 Hvězda Pardubice	 1:09:30.1
	 15.	 Ondřej	  Čerepušťák	  1948	  M70	 Sokol Kolín	 1:09:32.3
	 16.	 Jiří	  Kovanda	  1946	  M70	 LOKO Beroun	 1:10:02.7
	 17.	 Zdeněk	  Gonsiorovsky	  1941	  M75	 SC Marathon Plzeň	 1:11:41.5
	 18.	 Stanislav	  Marek	  1942	  M75	 Spartak Třebíč	 1:13:38.0
	 19.	 Rostislav	  Kovář	  1951	  M65	 AK Olomouc	 1:16:15.1
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		  Pořadí v katergoriích - 5 km chůze - M-ČR veteránů 2018 - Šluknov 6. 10. 2018

		  Dorostenci - 5km chůze na silnici
	 1.	 Daniel	  Balicz	  2002	 D	 AC Mladá Boleslav	  28:40.4

	 	 Ženy Z35 - 5km chůze na silnici
	 1.	 Martina	  Netolická	  1982	  Z35	 AC Sn. Liberec	  29:57.6

		  Ženy Z45 - 5km chůze na silnici
	 1.	 Lenka	  Borovičková	  1973	  Z45	 SMOLA Chůze Praha	  27:12.2
	
		  Ženy Z50 - 5km chůze na silnici
	 1.	 Alena	  Svitáková	  1966	  Z50	 AC Česká Lípa	 38:14.0

		  Absolutní pořadí - 5 km chůze - M-ČR veteránů 2018 - Šluknov 6. 10. 2018
	 1	 Lenka	  Borovičková	  1973	  Z44		   27:12.2	
	 2	 Daniel	  Balicz	  2002	 D	 AC Mladá Boleslav	  28:40.4	
	 3	 Martina	  Netolická	  1982	  Z35	 AC Sn. Liberec	  29:57.6	
	 4	 Alena	  Svitáková	  1966	  F50	 AC Česká Lípa	 38:14.0

		  Pořadí v katergoriích - 3km chůze - Chodecký mítink 2018 - Šluknov 6. 10. 2018

	 	 Muži M40 - 3km chůze na silnici
	 1.	 Michal	  Šandera	  1976		  M45	 AC Rumburk	  15:50.2

	 	 Starší žákyně - 3km chůze na silnici
	 1.	 Katka	  Nedvídková	  2004		  Starší žákyně 	 AC Rumburk	  15:50.4

	 	 Dorostenky - 3km chůze na silnici
	 1.	 Karolína	  Holičová	  2002	  	 Dorostenky	 AC Rumburk	  16:51.1
	 2.	 Sabina	  Krákorová	  2001		  Dorostenky	 AC Rumburk	  19:03.8
	 3.	 Kristýna	  Piotuchová	  2002		  Dorostenky	 AC Mladá Boleslav	  19:28.2

	 	 Starší žáci - 3km chůze na silnici
	 1.	 Matěj	  Šturma	  2004		  Starší žáci 	 AC Mladá Boleslav	  17:02.3

	 	 Dorostenci - 3km chůze na silnici
	 2.	 Václav Pavel	  Havelka	  2002		  Dorostenci	 Spartak Praha 4	  19:22.5

		  Absolutní pořadí - 3 km chůze - Chodecký mítink 2018 - Šluknov 6. 10. 2018
	 1.	 Michal	  Šandera	  1976		  M45	 AC Rumburk	  15:50.2
	 2.	 Katka	  Nedvídková	  2004		  Starší žákyně 	 AC Rumburk	  15:50.4
	 3.	 Karolína	  Holičová	  2002	  	 Dorostenky	 AC Rumburk	  16:51.1
	 4.	 Matěj	  Šturma	  2004		  Starší žákyně 	 AC Mladá Boleslav	  17:02.3
	 5.	 Sabina	  Krákorová	  2001		  Dorostenky	 AC Rumburk	  19:03.8
	 6.	 Václav Pavel	  Havelka	  2002		  Dorostenci	 Spartak Praha 4	  19:22.5
	 7.	 Kristýna	  Piotuchová	  2002		  Dorostenky	 AC Mladá Boleslav	  19:28.2
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		  Pořadí v katergoriích - 500m chůze - Chodecký mítink 2018 - Šluknov 6. 10. 2018

		  Mladší přípravka hoši - 500m chůze na silnici
	 1.	 Ondřej	  Nedvídek	  2012		  Mladší přípravka	 AC Rumburk	  3:24.0

		  Mladší přípravka dívky - 500m chůze na silnici
	 1.	 Kateřina	  Kašková	  2010	  	 Mladší přípravka	 AC Rumburk	  3:20.7
	 2.	 Katka	  Kratochvílová	  2012		  Mladší přípravka	 AC Rumburk	  3:23.5
	 3.	 Veronika	  Kratochvílová	  2010		  Mladší přípravka	 AC Rumburk	  3:23.7
	 4.	 Anežka	  Vejvančičká	  2011		  Mladší přípravka 	 AC Rumburk	  3:27.8
	 5.	 Elenka	  Veselková	  2011		  Mladší přípravka 	 AC Rumburk	  3:29.9

		  Absolutní pořadí - 500m chůze - Chodecký mítink 2018 - Šluknov 6. 10. 2018

	 1.	 Kateřina	  Kašková	  2010	  	 Mladší přípravka	  AC Rumburk	  3:20.7
	 2.	 Katka	  Kratochvílová	  2012		  Mladší přípravka	  AC Rumburk	  3:23.5
	 3.	 Veronika	  Kratochvílová	  2010		  Mladší přípravka	 AC Rumburk	  3:23.7
	 4.	 Ondřej	  Nedvídek	  2012		  Mladší přípravka	 AC Rumburk	  3:24.0
	 5.	 Anežka	  Vejvančičká	  2011		  Mladší přípravka 	 AC Rumburk	  3:27.8
	 6.	 Elenka	  Veselková	  2011		  Mladší přípravka 	 AC Rumburk	  3:29.9

		  Pořadí v katergoriích - 1km chůze - Chodecký mítink 2018 - Šluknov 6. 10. 2018

	  	 Starší přípravka hoši - 1km chůze na silnici
	 1.	 Vojtěch	  Vejvančický	  2008	  	 Starší přípravka	 AC Rumburk	  6:31.4

	  	 Starší přípravka dívky - 1km chůze na silnici
	 1.	 Veronika	  Jirásková	  2008	  	 Starší přípravka	 AC Rumburk	  6:43.1

	  	 Absolutní pořadí - 1 km chůze - Chodecký mítink 2018 - Šluknov 6. 10. 2018
	 1.	 Vojtěch	  Vejvančický	  2008	  	 Starší přípravka	 AC Rumburk	  6:31.4
	 2.	 Veronika	  Jirásková	  2008	  	 Starší přípravka	 AC Rumburk	  6:43.1

		  Pořadí v katergoriích - 2km chůze - Chodecký mítink 2018 - Šluknov 6. 10. 2018

		  Mladší žákyně - 2km chůze na silnici
 	 1.	 Adéla	  Veselková	  2006		  Ml. Žákyně	 AC Rumburk	  11:34.9	
	 2.	 Lucie	  Krinwaldová	  2005		  Ml. Žákyně	 AC Mladá Boleslav	 13:30.4	
	 3.	 Marie	  Brzobohatá	  2005		  Ml. Žákyně	 AC Mladá Boleslav	  15:37.8

		  Absolutní pořadí - 2 km chůze - Chodecký mítink 2018 - Šluknov 6. 10. 2018 
	 1.	 Adéla	  Veselková	  2006		  Ml. Žákyně	 AC Rumburk	  11:34.9	
	 2.	 Lucie	  Krinwaldová	  2005		  Ml. Žákyně	 AC Mladá Boleslav	 13:30.4	
	 3.	 Marie	  Brzobohatá	  2005		  Ml. Žákyně	 AC Mladá Boleslav	  15:37.8

		  6. října 2018 ve Šluknově				    Hlavní rozhodčí
							       Ladislav Kubíček
	
		  Měřeno čipovou technologií				    Ředitel závodu
		  Sportovniservis.cz				    Jakub Kožíšek
		  Marek Blažek	
							       Vrchník chůze
							       František Párys

							       Výsledky zpracoval	
							       Jan Rein
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